
    O B J E D N Á V K A Číslo:    SZM01923     
IČO odběratele: 27256537 
DIČ odběratele:  

Adresa:
Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548  

27259 Kladno 

Objednává: obchodní odbor - SZM 

IČO dodavatele: 44947429 
DIČ dodavatele: CZ44947429 

Adresa: HARTMANN - RICO a.s. 
Masarykovo nám. 77  

664 71  Veverská Bítýška  

Telefon: 549456229 
Fax: 549437400 

Datum vystavení: 02.08.2019 Vyřizuje:  
Datum dodání:  Kontakt:  

Poznámka:  

Objednávané položky:

ID Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena bez
DPH/j.

Celkem bez
DPH

Celkem s
DPH

 5578 Čepice operační Medinette Comfort, základní typ, zelená
(100ks)  992465  --  bal  --  --  --

 5594 Foliodrape Gyn Cys-Set II Protect st (6ks)  938725  --  bal  --  --  --

 5595 Foliodrape Gyn.- Abdominálníí set (3ks) (rouškování)  266684  --  bal  --  --  --

 5597 Foliodrape Hrudní set (3ks) (rouškování)  266688  --  bal  --  --  --

 5601 Foliodrape LAVH (4ks) (rouškování)  266673  --  bal  --  --  --

 5603 Foliodrape LPSK set (5ks) (rouškování)  266680  --  bal  --  --  --

 5614 Foliodrape rouška 150x200cm, dvouvrstvá (14ks)
(rouškování), jednotlivé roušky  250224  --  bal  --  --  --

 5617 Foliodrape rouška 75x90cm, dvouvrstvá (35ks)
(rouškování), jednotlivé roušky  277502  --  bal  --  --  --

 5649 Foliodrape Základní set (6ks) (rouškování), chirurgie  938706  --  bal  --  --  --

 5657 Kalhotky absorbční natahovací MoliCare Mobile Light Large
100-150cm (14ks)  915853  --  bal  --  --  --

 5658 Kalhotky absorbční natahovací MoliCare Mobile Light
Medium 70-120cm (14ks)  915852  --  bal  --  --  --

 216 MediSet pro regionální anestezii (rouškování)  470631  --  KS  --  --  --

 221 Náplast fixační Omnifilm 1,25cmx9,2m z porézní
transparentní fólie  900421  --  KS  --  --  --

 223 Náplast fixační Omnifilm 2,5cmx9,2m z porézní
transparentní fólie  900422  --  KS  --  --  --

 227 Náplast fixační Omnifix E 5cmx10m, z netkaného textilu  900649  --  KS  --  --  --

 239 Náplast fixační Omniplast Hospital 2,5cmx9,1m, textilní
(12ks)  900453  --  bal  --  --  --

 244 Náplast fixační Omnipor 2,5cmx9,2m, z bílého netkaného
textilu  900425  --  KS  --  --  --

 260 Náplast poinjekční DermaPlast injectsens 4cmx1,6cm
(250ks)  535381  --  bal  --  --  --

 261 Náplast pro fixaci i.v. kanyl Cosmopor 6x8cm (50ks)  900805  --  bal  --  --  --

 270 Náplast s polštářkem Cosmopor E sterilní 10x8cm,
hypoalergenní (25ks)  900873  --  bal  --  --  --

 277 Náplast s polštářkem Cosmopor E sterilní 7,2x5cm,
hypoalergenní (50ks)  900870  --  bal  --  --  --

Strana 1 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



 279 Náplast s polštářkem Cosmopor steril 10x8cm, s hydrofobní
mikrosíťkou (25ks) 

 900806  --  bal  --  --  --

 282 Náplast s polštářkem Cosmopor steril 20x10cm, s
hydrofobní mikrosíťkou (25ks)  900812  --  bal  --  --  --

 284 Náplast s polštářkem Cosmopor steril 7,2X5cm, s
hydrofobní mikrosíťkou (50ks)  900800  --  bal  --  --  --

 296 Oblečení operační anděl Foliodress patient shirt (10ks)  992527  --  bal  --  --  --

 310 Obvaz(obinadlo) elastické fixační Peha-crepp 12cmx4m
(20ks)  303144  --  bal  --  --  --

 312 Obvaz(obinadlo) elastické fixační Peha-crepp 4cmx4m
(20ks)  303140  --  bal  --  --  --

 316 Obvaz(obinadlo) elastické fixační Peha-crepp 8cmx4m
(100ks)  303162  --  bal  --  --  --

 325 Obvaz(obinadlo) elastické krátkotažné Idealflex 10cmx5m
(10ks)  931285  --  bal  --  --  --

 327 Obvaz(obinadlo) elastické krátkotažné Idealflex 12cmx5m
(10ks)  931286  --  bal  --  --  --

 334 Obvaz(obinadlo) elastické krátkotažné Idealflex universal
12cmx5m  931324  --  KS  --  --  --

 352 Obvaz(obinadlo) hadicový Pruban vel.4 pružný, síťový,
loket, koleno, kotník, 30mm (20m)  427304  --  BAL  --  --  --

 353 Obvaz(obinadlo) hadicový Pruban vel.5 pružný, síťový,
loket, koleno, 40mm (20m)  427305  --  BAL  --  --  --

 355 Obvaz(obinadlo) hadicový Pruban vel.6 pružný, síťový,
loket, koleno, 60mm (20m)  427306  --  BAL  --  --  --

 358 Obvaz(obinadlo) hadicový Pruban vel.8 pružný, síťový,
rameno, hlava, 80mm (20m)  427308  --  BAL  --  --  --

 371 Obvaz(obinadlo) hydrofilní nesterilní 6cmx5m  300206  --  KS  --  --  --

 376 Obvaz(obinadlo) hydrofilní sterilní 6cmx5m  300406  --  KS  --  --  --

 389 Obvaz(obinadlo) transparentní Hydrofilm 6x7cm (10ks)  685755  --  bal  --  --  --

 391 Obvaz(obinadlo) transparentní Hydrofilm Plus 9x10cm s
polštářkem (5ks)  685772  --  bal  --  --  --

 395 Osvěžovač vzduchu Peha-fresh 400ml (pohlcuje pachy)  995705  --  KS  --  --  --

 398 Pěna čistící MoliCare Skin 400ml  9950293  --  KS  --  --  --

 402 Pinzeta Peha plastová, jednorázová, sterilní  4781651  --  KS  --  --  --

 508 Podložka absorbční 60x90cm (100ks)  1616008  --   --  --  --

 418 Rouška břišní Telasorb, sterilní bílá 45x45cm (12x5ks)
(COS)  453543  --  bal  --  --  --

 429 Sáček na zvratky SicSac (50ks)  999586  --  bal  --  --  --

 432 Set balíček CS AS P15 CPT (rouškování) (15ks)  2486681  --  bal  --  --  --

 434 Set CombiSet TUR (rouškování) (8ks)  2488071  --  bal  --  --  --

 460 Ústenka operační Foliodress Mask Loop, s elastickými pásky
za uši, modrá (50ks)  992537  --  bal  --  --  --

 467 Utěrka vlhká MoliCare Skin - náplň (50ks)  9950820  --  bal  --  --  --

 478 Vlhké krytí Atrauman 7,5x10cm, mastný tyl, sterilní (10ks)  499513  --  bal  --  --  --

 481 Vlhké krytí Atrauman AG 10x10cm, mastný tyl se stříbrem,
sterilní (10ks)  499573  --  bal  --  --  --

 484 Vlhké krytí Atrauman AG 5x5cm, mastný tyl se stříbrem,
sterilní (10ks)  499571  --  bal  --  --  --

 Celkem:       70 583,01  81 667,76

Strana 2 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Při realizaci objednávky doložte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., § 56 ujištění o vydání prohlášení o shodě nebo prohlášení o shodě. Fakturaci
provádějte nejdéle do měsíce a fakturu doložte montážním (zakázkovým..) listem, na kterém bude uvedeno: číslo a datum objednávky - jinak faktura
nebude proplacena, typ a výrobní číslo zařízení, na kterém se oprava prováděla, co by lo předmětem opravy, jednotlivé úkony opravy, náhradní díly  a
doba práce, cena jednotlivých pložek opravy, datum opravy a převzetí opravy (razítko a podpis pracovníka pracov iště). Vyřazené náhradní díly  budou
předány na oddělení zdravotnické techniky, nebude-li dohodnuto jinak. V případě překročení výše uvedené předpokládané ceny požadujeme zaslání
cenového návrhu. U oprav, u kterých cena náhradního dílu přesáhne 10.000,- Kč, požadujeme předem cenový návrh k odsouhlasení. Při opravách,
údržbě, periodických kontrolách a udržování postupujte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., podle § 65. S přepravními a manipulačními obaly postupujte
ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb. Objednatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z
objednávky, dále zveřejnit text objednávky v Registru smluv, popř. podat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím. Zveřejnění se týká zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod. Objednatel vyžaduje
písemnou akceptaci objednávky dodavatelem doručenou objednateli před nebo současně s dodáním zboží/služeb.

Strana 3 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


